ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Хакасия

от 11.12.2014 № 660
О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Республики Хакасия от 25.07.2014 № 367 «Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных районов и городских округов на мероприятия по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры на 2014 год»
В целях повышения эффективности реализации государственной программы Республики Хакасия «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Республике Хакасия на 2013–2015 годы и на перспективу до 2020 года», утвержденной постановлением  Правительства Республики Хакасия от 11.12.2012 № 858 «Об утверждении государственной  программы Республики Хакасия «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Республике Хакасия на 2013–2015 годы и на перспективу до 2020 года» и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Хакасия» (с последующими изменениями), Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Хакасия от 25.07.2014 № 367 «Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных районов и городских округов по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры на 2014 год» изменение, изложив его в следующей редакции:
«Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Республики Хакасия

от 25.07.2014 № 367
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных районов и городских округов на мероприятия по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры на 2014 год

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Объем субсидии, тыс. рублей

	реализация мероприятий, направленных на энергосбережение

и повышение энергетической эффективности объектов коммунальной инфраструктуры
	реализация региональной программы повышения эффективности бюджетных расходов, направленной на энергосбережение и повышение энергетической эффективности  объектов коммунальной инфраструктуры
	всего

	капитальный ремонт
	строитель-ство и реконструк-ция

	1
	Город Саяногорск

	6795

	6795

	2
	Город Сорск

	4514
	4514

	3
	Город Черногорск
	3406
	5412

	8818

	4
	Алтайский район

	1993
	18303
	20296

	5
	Аскизский район
	3734
	7700
	2527
	13961

	6
	Бейский район

	2229
	2229

	7
	Боградский район

	3531
	3531

	8
	Орджоникидзевский район

	3419
	3419

	9
	Таштыпский район

	1945
	1945

	10
	Усть-Абаканский район
	4085
	1136
	4554
	9775

	11
	Ширинский район

	7247
	7247

	ИТОГО
	11225
	23036
	48269
	82530
	».

Глава Республики Хакасия –

Председатель Правительства

Республики Хакасия                                                                                            В. Зимин